
www.novyepis.cz 06.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2018
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí

2017

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II -
České Budějovice

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
/ Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zák. o
cenách)

Město Deštná,
nám. Míru 65,
378 25 Deštná

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná

Bez
nálezu 181188/17/442213732-251.1.2016 - 1.10.2017

ČOV Český
Krumlov
s.r.o., Horní
Brána 509,
381 01 Český
Krumlov

odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná,
odpadní voda
převzatá do
kanalizace od
jiného
vodohosp.
subjektu
("převzatá
voda
odpadní")

50 000 101448/17/442213732-151.1.2015 -
31.12.2016

22.11.2017/
5.12.2017

§16 odst.
1 písm. d)

Lázně Jupiter
Bechyně,
s.r.o.,
Libušina 188,
391 65
Bechyně

lázeňská péče Bez
nálezu 109895/17/442213732-171.1.2015 -

31.12.2016

Základní škola
a Mateřská
škola T. G.
Masaryka,
Rudolfovská
143, České
Budějovice,
Rudolfovská
tř. 285/143,
370 01 České
Budějovice

mléčné
výrobky pro
žáky

Bez
nálezu 163188/17/442213732-241.9.2015 - 30.6.2017

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 06.05.2025

2

Pohřební
ústav města
České
Budějovice,
příspěvková
organizace,
Pražská tř.
2275/108, 370
10 České
Budějovice

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do umy
(pol.č.8, část
II. výměru
MF),pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9,část
II. výměru
MF)

20 000 4770/17/402220732-02 1.1.2015 -
31.12.2016

20.7.2017/
20.11.2017

§16 odst.
1 písm. d)

DALWA s.r.o.,
M. Chlajna
1493/25, 370
05 České
Budějovice

Stomatologie 20 000 50433/17/442213732-10 1.1.2015 -
31.12.2016

15.8.2017/
26.8.2017

§16 odst.
1 písm. d)
a g)

Základní škola
a Mateřská
škola, Vl.
Rady 1, České
Budějovice ,
Vl. Rady
962/1, 370 08
České
Budějovice

mléčné
výrobky pro
žáky

Bez
nálezu 161886/17/442213732-231.9.2015 - 30.6.2017

Vožická
majetková
s.r.o., Žižkovo
náměstí 80,
391 43 Mladá
Vožice

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná

20 000 20316/17/402220732-04 1.1.2015 -
31.12.2016

14.7.2017/
18.10.2017

§16 odst.
1 písm. d)

Bohemia
health s.r.o.,
Plavská
2172/16, 370
07 České
Budějovice

Plastická
chirurgie 15 000 109885/17/442213732-161.1.2015 -

31.12.2016
4.10.2017/
15.10.2017

§16 odst.
1 písm. g)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 06.05.2025

3

Služby města
Jindřichův
Hradec s.r.o.,
Jiráskovo
předměstí
1007, 377 01
Jindřichův
Hradec

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do umy
(pol.č.8, část
II. výměru
MF), pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9,část
II. výměru
MF),pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

Bez
nálezu 123172/17/442213732-191.1.2015 -

31.12.2016

Lázně
Bechyně
s.r.o.,
Bechyně 202,
391 65
Bechyně

lázeňská péče 20 000 113659/17/442213732-181.1.2015 -
31.12.2016

30.8.2017 /
8.9.2017

§16 odst.
1 písm. g)

TRASTO
Consulting
s.r.o., M.
Horákové
1437, 370 05
České
Budějovice

stomatologie,
praktický
lékař

3 000 43458/17/442213732-07 1.1.2015 -
31.12.2016

26.6.2017 /
8.7.2017

§16 odst.
1 písm. g)

Chýnovská
majetková,
s.r.o.,
Nádražní
534,391 55
Chýnov

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná

Bez
nálezu 82919/17/442213732-13 1.1.2015 -

31.12.2016
EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 06.05.2025

4

Technické
služby města
Blatné s.r.o.,
tř. T. G.
Masaryka
322, 388 01
Blatná

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do umy
(pol.č.8, část
II. výměru
MF), pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9, část
II. výměru
MF), pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

Bez
nálezu 89662/17/442213732-14 1.1.2015 -

31.12.2016

Jiří Balnoha,
nar. 1962,
Hálkova 1076,
396 01
Humpolec

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do
urny (pol.č.8,
část II.
výměru MF),
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

10 000 66090/17/442213732-11 1.1.2015-31.12.201615.6.2017 /
4.7.2017

§16 odst.
1 písm. g)

Datum: 3.1.2018

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, tel.: 387 722 227, e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz

Oprávněná osoba: Ing. Milan Kovařík

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup736200

